Регистрационный номер____

от «___»__________20___г.

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 22

«Лучик»    В.В. Шубчинской

от ____________________________________

проживающей (го)   по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

контактный телефон: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка, ____________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество ребенка)

«       »______________________________________________года рождения, место рождения

____________________________________________________, проживающего по адресу:

______________________________________________________________________________,

на обучение по основной образовательной программе дошкольного образования в

общеразвивающую группу_______________________________________________________.

Язык образования – _____________________________________________________________
(о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской
Федерации, в том числе русского языка как родного языка).

Ф.И.О. матери, адрес места жительства, телефон_____________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, адрес места жительства, телефон_______________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы_______________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

С уставом, Положением о предоставлении льгот, лицензией на право осуществления

образовательной деятельности, образовательными программами, учебно-программной

документацией, локальными нормативными актами и иными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МБДОУ «Детский сад № 22 «Лучик», ознакомлен(а).

«____» ____________ 20___ г.            _________________ _________________